IC151

a
a)
Do+Fr+Sa
Do+Fr+Sa
Fr
Fr+So

1IC 158

b)
b)

IC151

a
a
aa)
aa)
Do-So
Do-Mo
Fr
Fr+So

1C 158

Mo-Sa

b)
b)
bb)
bb)
b)
b)
bb)
bb)

D151

Fr+So

/N Padborg
Bm
ABm
Bm
Bm

Bm
Bm

Am/A

Post
Am/A

/N Padborg
Bm
ABm
Bm
ABm
Bm
Bm

N Padborg
B
Bm
ABm
B

197
196
22
21
22
21
15
14
13
12
11

11
12
13
14
15
198
197

197
196
197
196
22
21
22
21
15
14
13
12
11

12
13
14
15
196
197
196
197
196
197
196
197

198

197

196
15

Kobenhavn 14.00-Korsor-Nyborg-Fredericia-Padborg-Flensburg -Flensburg 19.16

Nyborg-

a) bis 29.11., sowie Sa ab 29.9., nicht 19.11., 24., 25., 31.12., 30.3., 18.5. bis Hamburg, sonst bis Flensburg

Flensburg

(-Hmb.Altona)

Flensburg 13.47-Padborg-Fredericia-Nyborg-Korosr-Kobenhavn 19.15

Flensburg-

(Hmb.Altona-) "

Fredericia

Kobenhavn

Nyborg

14279/34631
126

924
/151

b) Mo-Sa, nicht 17.6., 20.11,, 25., 26.12., 1.1.,1., 31.3., 19.5. von Hmb.Altona, sonst von Flensburg

Kobenhavn 14.00-Korsor-Nyborg-Fredericia-Padborg-Flensburg -Flensburg 19.15

Nyborg-

a) bis 27.11., sowie Sa ab 20.9., nicht 18.11., 24., 25., 31.12,, 19.4.

Flensburg

(-Hmb.Altona)

Flensburg 13.47-Padborg-Fredericia-Nyborg-Korosr-Kobenhavn 19.15

Flensburg-

(Hmb.Altona-) "

(Hmb.Altona-) "

Fredericia

Kobenhavn

14279/34631
126

b) Mo-Do+Sa, nicht 17.6., 19.11., 25., 26.12., 1.1.,20.4., nach Nyborg, sowie Fr nach Kobenhavn
bb) So nach Kobenhavn, sowie 17.6., 19.11., 25., 26.12., 1.1., 20.4., nach Nyborg

Kobenhavn 14.00-Korsor-Nyborg-Fredericia-Padborg-Flensburg -Flensburg 19.15

A) Sommerabschnitt

Fredericia-

Kobenhavn

Flensburg

(-Hmb.Altona)

158

151

150/109

109

151/109

3645/158

127

3645/158

aa) Sa ab 28.9., auch 18.11,, 24., 25., 31.12., 19.4.

01 060

DSB

01060

1985

1985

1986

1986

1988



D158

Sa+Mo

Fr+So

D151

Fr+So

Do

a)
a)

D158

a)
a)
Sa+Mo

Fr+So

D 158

a)
a)
b)

> ®®m®

/N Padborg
Bm
ABm

> mmmm

ABm

TP PE®>®

1 Padborg
B
Bm
ABm

@ > WwmE®

1 Padborg
Bm
ABm

> ®mw

ABm

DO ®>®

ABm

T ®E>®

14
13
12
11

197
196
15
14
13
12
11

196

197

198
11
12
13
14
15
16

198

197

196
15
14
13
12
11
21

197
196
15
14
13
12
11

196

197

198
11
12
13
14
15
16

196

197

198
11
12
13
14
15

B) Winterabschnitt

Fredericia- Flensburg (-Hmb.Altona) 158 3651

Kobenhavn " 127/34624/

Flensburg 13.50-Padborg-Fredericia-Nyborg-Korosr-Kobenhavn 19.16

(Hmb.Altona-) Flensburg- Fredericia 3624 151

Kobenhavn 126

Kobenhavn 14.00-Korsor-Nyborg-Fredericia-Padborg-Flensburg -Flensburg 19.15

A) Sommerabschnitt

Fredericia- Flensburg (-Hmb.Altona) 158 3651
Kobenhavn " 127

B) Winterabschnitt
Fredericia- Flensburg (-Hmb.Altona) 158 3651
Kobenhavn " 127/34624/

a) nicht 13,, 22.10,, 22, 2612.,1.1,, 9., 16.2,, 11,, 16.4,, 10., 13.5.

Flensburg 13.50-Padborg-Fredericia-Nyborg-Korosr-Kobenhavn 19.16

(Hmb.Altona-) Flensburg- Fredericia 3624 151

Kobenhavn 126

a) ab 24.9,, sonst Fr+So, nicht 13, 22.10,, 22,, 26.12,,1.1,, 9., 16.2,, 11,, 16.4,, 10, 13.5.

Flensburg 13.47-Padborg-Fredericia-Nyborg-Korosr-Kobenhavn 19.16

(Hmb.Altona-) Flensburg- Fredericia 3624 159

" Kobenhavn 126

01060

01060

1988

1989

1989

1990



Fr+So

D159

a)
a)
a)

a)
a)

/N Padborg
B
Bm
ABm

> ® W ® o

/N Padborg
Bm
ABm

> ® W ® o

16

198

197

196
15
14
13
12
11

197
196
15
14
13
12
11

a) ab 30.9., sonst Fr+So, auch 3.6., nicht 4.6., 12., 31.10., 21,, 26.12., 1.1, 8,, 15.2,, 27.3,, 1., 25., 28.4., 20.5.
b) Fr+So, auch 3.6., nicht 4.6.

Kobenhavn 14.00-Korsor-Nyborg-Fredericia-Padborg-Flensburg -Flensburg 19.15

A) Sommerabschnitt

Fredericia- Flensburg (-Hmb.Altona)

Kobenhavn

a) Fr+So, auch 3.6., nicht 4.6.

B) Winterabschnitt

Fredericia- Flensburg (-Hmb.Altona)

Kobenhavn

a)nicht 12,, 21.10,, 21,, 26.12,, 1.1,, 8., 15.2,, 27.3,, 1., 25., 28.4., 20.5.

158

3651

127/34624/

1990



